Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz
warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):

l. Kredyt hipoteczny PKO BP -100.000( sto tysięcy), wypłacono 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) do spłaty
pozostało -~33. 436. 47 (trzydzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści sześć złotych, czterdzieści siedem
groszy)- na dzień 31. 12.2024 r

2. Kredyt gotówkowy PKO BP -123.291.97 (sto dwadzieścia trzy tyś. dwieście dziewięćdziesiąt jeden zł,
dziewięćdziesiąt siedem groszy) - do spłaty pozostało -~113.350.67 (sto trzynaście tysięcy, trzysta
pięćdziesiąt złoty sześćdziesiąt siedem groszy) - na dzień 31. 12. 2024 r.

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § l Kodeksu karnego za podanie nieprawdy
lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

Żyrardów. 02.01.2025r